CNPJ 29.689.057/0001-21 -  IE 797.354.021.113 - E-mail psm.assepsia@gmail.com     

• O prazo de garantia do equipamento será de 12 (doze) meses. 

• Assistência técnica: Através da assistência técnica autorizada mais próxima no estado do Espírito 
Santo. 

• Valor total da proposta: R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais). 

• Prazo de entrega: Conforme edital. 

• Local de entrega: Conforme edital. 

• Forma de pagamento: Conforme edital. 

• Frete: Incluso. 

• Impostos e encargos: Inclusos. 

• Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

Declaro que estão incluídas nesta proposta comercial, as despesas com todos os impostos, taxas,